
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 168  del 04/03/2011 
 

 
OGGETTO: Impegno di spesa per rimborso spese di viaggio a Lavoratori 

Socialmente Utili. 
 

L’anno duemilaundici il giorno 4 del mese di marzo alle ore 13,00 
 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con Decreto n. 16 del 31.12.2010; 
 
RICHIAMATI gli artt. 107 e 169 del T.U.EE.LL. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267; 
 
VISTA  la deliberazione della Giunta Comunale n. 5 del 24.01.2011, con la quale è stato 
definito il PEG per l’anno 2011; 
 
PREMESSO che con deliberazioni della Giunta Comunale n. 130 del 07.09.2009 e n. 143 del 
02.10.2009, sono state attivate le procedure per l’espletamento di attività socialmente utili, 
mediante l’utilizzo diretto di lavoratori percettori di trattamento previdenziale; 
 
VISTA  la propria determinazione n 930 del 31.12.2009 con la quale è stata effettuata la 
ricognizione dei lavoratori socialmente utili avviati, con diverse decorrenze, dal Centro per 
l’Impiego di Ortona; 
 
ACCERTATO  che i Sigg.ri Rosito Angelina, Tarquinii Stefano e Tucci Nicola, lavoratori 
socialmente utili assegnati, rispettivamente al 3° Settore – Ufficio Ambiente, al 4° Settore – 
Ufficio Elettorale,  e al 4° Settore – Teatro Comunale, hanno diritto al rimborso delle spese di 
viaggio; 
 
VISTO  il D:Lgs. n. 468/97 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
RITENUTO , pertanto, di provvedere al necessario impegno di spesa; 
 

DETERMINA 
 
1. Impegnare, in via presuntiva, la somma di € 1.000,00 per rimborso spese di viaggio ai 

lavoratori socialmente utili in premessa citati. 
 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Personale 



2. Dare atto che alla liquidazione si  provvederà con separata determinazione, sulla base 
delle effettive presenze in servizio dei lavoratori. 

 
3. Imputare la spesa al Cap. 950 del Bilancio 2011.  
 
  

 IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
Dott. Domenico Galanti 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  4 marzo 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
Dott. Marcello di Bartolomeo 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

  
 

 


